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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Febsite: 88¢. hidaa.gov.al, F-mail: infogihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

I DEPUTET I KUVENDI TE SHQIPERISE DHE KRYETAR I KOMISIONIT TE PERHER
CESHTJET LIGJORE, ADMINISTRATEN PUBLIKE DHE TE DREJTAT E NJERIUT

Mandat i shpallur nga KQZ. pér
i kandidatin fitues  t&  listés
shuméemérore t&¢ PD Qarku i 5 28.Mars.2013

Tirang, me vendimin nr.597,
dt.27.7.09. (Korrik *09-°2013) _

Né bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né& t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e viérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

 Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

. blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
té Vltl té del\larlmit

: Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(NT. Fletéve)

] K,
PAKESUAR Apartament banimi me sipérfage 121 ni re

| (njégind ¢ njézet e njE) m’, sipas kontratés s& nr)
Shkémbimit nr Burimi i flete

krijimit: referoju deklarimit 2009 TTTTTTTTTTTTTTTRTITTTIITTOT
(bashképronési me bashkéshorten né pjesé ideale)

2 SHTUAR Apartament banimi, me sipérfage 68, 75 Km
metra {gjashtédhjeté e tetémetér, piké shtatédhjetd € | coawmmomm oo nil rep

pesé cm® )_sipas kontratés s& Shkembimit Akti or
Noterial nr ol. Burimi 1 krijimit. flete
Referoju kontratés sé Shkémbimil dhe deklarimit

2009
(bashképronési me bashkéshorten né pjesé ideale)

SHTUAR, pasuri & luajtshme likujditete kursime Per detaje #
3. viti 2012, Burimi i krijimit t& ardhurat nga puna. - 1.460.000 shih

1-Gjendje n& banké llogari rrjedh&se (nga paga) ne (njemilionekaterqind ¢ shpjegimet ne

lek dhe giashiedhefete mije)leke piesen

2-depozité bankare ne euro (lévizjet né€ pjesén 2- 10.000 (dhjete wmije) konfidenciale

konfidenciale) Euro.

(Bashképronési me bashkéshorten né pjesé ideale)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né ogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuié t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ILTRJAN RUSMALI
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ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

T

f
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér gqé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t¢ vitit t&€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Paga vietore *12 si Deputet | Kuvendit t& Republikés dhe shtesat pér
pozicionet: kryetar i Komisionit 1& Pérhershém te Kuvendit pér
Céshtjet Ligjore, Administratén Publike dhe & Drejtat e Njeriut ,
pagesa t€ fjera nga Kuvendi dhe dieta,

Neto 2.703.234 (dy milion
e shiatégind ¢ lremifé, e
dvgind e ridhjete e kater )
leké & 350 (iregind e
pesédhjeté ) Euro

Vertetim i Kuvendit
per pagesen ne euro
dhe ekstrakt banke 6
Flete per te hyrat ne
llogari page

Pagesa vjetore te bashkéshortes Lindita, Drejtoi/Drejtoria e
Legjislacionit/ Ministria ¢ Financave, dhe pagesa pér detyra té
kryera sipas akteve t€ emérimit t€ pérmendura n& deklarimet
paraardhése periodike, pagesa pér pjes€marrje né bordin e ASD-se,
bordin ¢ INSIG, pozicioni anétar ngé Késhillin Administativ &
Rektoratit dhe anétar i Komisionit Shtetéror t&€ Ndihmés Juridike viti
2012 (T€ ardhura t& krijuara gjaté periudhés [.1.2012-31.12.2012,
shih vértetimet bashkélidhur)

Neto 2.445.215(dvmilion e
katérgind e dyzete e pesé
mijé e dvgind e
pesémbedhjeté} Leké

Vértetim i Ministrisé
s€ Financave, ASD,
INSIG, dhe ekstrakt
banke

gjithsej 5 {leté

Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

| ILIRJAN RUSMALI
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“Perivdik Vietor”

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fz1ke (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fa(ﬂen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q€llimin e d.etyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimif
_ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
. vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé) |
Asnje detyrim financiar ne perfundim | e | e
Te dates 31 dhjetor 2012
N'é-ise,{ ky forrfwt“ éshti { gam{aﬁueshém, vazhdoni Eiﬁri, Mbiemri, Nénshkrimi
té platésoni né fotokopje 1é 1ij. : Tirjan RUSMALI ’

5{51,#(&*“ )(t.v; % (o -
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format éshté i pamjaftueshém,
Joni 1é plotésoni né fotokopje 16 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE'KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESTY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR ’

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé ¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare (€ t¢é zgjedhurve dhe &€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Lindita VLADIMIR RUSMALIL , bashkéshort/e po
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit ILIRJAN CAJUP RUSMALI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né E,mn’ Mbiemis, Neyshlcrimy e :
- %] Lindita RUSMALI /. 5 B

cmrin tim J#‘,cé%, e yfi Yoyt AN

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né Telefon privat e celular =
o —

Telefon j.ll':yre, faks, e-mail

= e

| y B —
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